Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 29 »  апреля  2008 года                                                                      № 313

Об утверждении отчета о работе
Контрольно-счетной палаты
городского округа — город Галич
Костромской области за 2007 год

               Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты городского
округа  —  город  Галич  Костромской  области  о  реализации  годового  плана
деятельности  за  2007  год,  руководствуясь  п.7.3  Положения  «О  контрольно-
счетной  палате  городского  округа  —  город  Галич  Костромской
области,ст.26,42 Устава городского округа-город Галич Костромской области

                 Дума городского округа  решила:

          1.Утвердить отчет о работе Контрольно-счетной палаты городского
округа — город Галич Костромской области за 2007 год (приложение).

2.  Опубликовать  отчет  о  работе  Контрольно-счетной  палаты  в
официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                           А.А. Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е